
UCHWAŁA NR I/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 22 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 3 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2018 r. poz. 994 , poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/1068/2018 z dnia 27 września 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią , wprowadza się następujące zmiany:

1. § 50 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią otrzymuje brzmienie: "Głosowanie jawne 
odbywa się za pośrednictwem urządzeń rejestrujących. Jeśli z przyczyn technicznych przeprowadzenie 
głosowania w taki sposób jest niemożliwe, przewodniczący zarządza przeprowadzenie głosowania 
imiennego poprzez podniesienie ręki i wypowiedzenie słowa : "za", "przeciw" lub wstrzymuję się".

2. § 112 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią otrzymuje brzmienie: "Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji składa się z 3 do 5 radnych: przewodniczącego, zastępcy i pozostałych członków 
komisji".

3. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Wiśniewski

Id: 5EED1030-E327-4671-B709-637E28002D83. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Kujawsko - Pomorski w trybie nadzoru zakwestionował zmiany do Statutu dokonane

uchwałą Nr LIII/1068/2018 z dnia 27 września 2018 roku w § 1 pkt 13 w zakresie sposobu głosowania

oraz przepis dotyczący wejścia uchwały w życie. Rada Miejska uznała uwagi, dlatego zasadne jest

dokonanie zmian Statutu Miasta i Gminy Nakło na Notecią w powyższym zakresie. Zmiana § 112

ust.1 wprowadzi jednolity skład komisji stałych Rady Miejskiej.

Id: 5EED1030-E327-4671-B709-637E28002D83. Podpisany Strona 1




